
Uchwała Nr 16/2018 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INTERFERIE Spółka Akcyjna z siedzib ą w Legnicy 
z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 
 

w sprawie:  zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Działając na podstawie  art. 408 § 2  Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie INTERFERIE Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy 
działając w trybie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych zarządza przerwę w obradach 
Walnego Zgromadzenia do dnia 26 stycznia 2018 r. Wznowienie obrad nastąpi o godzinie 
09:00 dnia 26 stycznia 2018 r. w Legnicy przy ulicy Chojnowskiej 41 /sala konferencyjna 
w budynku Centrum Handlowego FERIO, sala nr 2, II piętro – wejście z poziomu parkingu/.  -  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  --------------------------------------------------------------  
 
 
 
W głosowaniu jawnym oddano 10.041.626 ważnych głosów z 10.041.626 akcji, co stanowi 
68,95% akcji w kapitale zakładowym, w tym 10.041.626 głosów „za”, przy 0 głosach 
„przeciw” i 0 „wstrzymuję się”, wobec czego podjęto uchwałę nr 16/2018.   
 


